



MARIEHAMN INNER WHEEL CLUB
Distrikt 235
Sverige

TEMA Reach and Inspire
IW-president Mamta Gupta
2024-2025

KALLELSE TILL NOVEMBER MÅNADSMÖTE

Datum: Onsdagen den 13 november 2024
Tid: **KL 18.00**
Plats: Restaurang Nautical

Vänligen anmäla dig senast söndagen den 10 november till klubbmästare Solveig Jansson.
Tel: 018–31134, 040–7450952 eller eriksberg@aland.net

PROGRAM

- Ordföranden Birgitta har ordet
- Birgitta och Sheila berättar om distriktårsmöte DÅM i Täby. Protokollet både från den officiella delen och även den mera informella delen finns på hemsidan.
- Information om Orange Day den 25.11 Avskaffande av våld mot kvinnor och barn. Se bilagan.
- Information från Webinar om Rotary Doctors. Den finns på hemsidan: [Webinar 22 oktober- Rotary Doctors Sweden](#)
- Discussion om julfest- var och när, förslag tas gärna emot!
- Övriga frågor

- Lillemor presenterar Inner Wheels hemsida (15 min) **Alla skall ta med sin telefon eller platta för att kunna följa med**
- Carol håller 3 minuters IW
- Irene berättar om sina resor
- Vinlotteri

Hoppas vi ses på mötet!

Mariehamn den 5.11.2024

Sheila Sundblom
klubbsekreterare

Bilagor: Referat från oktobermöte
IW Orange Day

REFERAT FRÅN OKTOBERMÖTE

Vi var 7 medlemmar som samlades på E-Meal Kitchen, en ny restaurang för de flesta. Efter en god lunch med snabb service öppnade Birgitta mötet.

Ändrade bankregler: Birgitta informerade om de ändrade bankregler för oregistrerade föreningar. Numera är det presidenten Birgitta och skattmästare Carol som "äga" kontot, men pengarna är MIWCs. Banken är medveten om detta så det blir inget problem vid eventuellt frånfälle. Vid byte av funktionärer behöver man bara gå och skriva under på banken, årsmötesprotokoll behövs inte.

Distriktsårsmöte: Birgitta och Sheila far till mötet i Täby den 12 oktober. Distriktpresident Katrine plan betalar halva vår resa, vår klubb resten. 4 klubbar skall presentera sig bland andra MIWC. Ett sätt att få klubbarna att aktivera sig

Novembermöte: vi diskuterade programmet. Carol kontaktar Irene

Info från Margareta Wesslau: MW presenterade projektet Rädda MIWC på Convention i Manchester och Power Point presentationen finns på hemsidan. Margareta hälsa till alla.

Funktionärbrickor: Om någon har funktionärs brickor som inte längre är aktuella liggandes hemma, vänligen lämna dem tillbaka.

Inbudan till Webinar om Rotary Doctors, tisd 22 oktober. En separat mail om detta skickas till alla.

Vinlotteriet inbringade €23 och Harriet var den lyckliga vinnare.

Mötet avslutades och vi tog en kort promenad i regnet till **Stuckes Comfort** där Pauliina Körkkö visade oss runt och bjöd på kaffe och nybakade bullor under givande diskussioner. Pauliina var också intresserad av Inner Wheel. Läs gärna deras hemsida. Sök på Björkkö.ax/seniorboendet.

Mariehamn den 6 november

Sheila Sundblom
Klubbsekreterare

INNER WHEEL ORANGE DAY

Inner Wheel Sverige Karlstad 2024.10.09

Kära IW-medlemmar!

Som Nationalrepresentant innevarande verksamhetsår har jag tänkt jobba lite extra med att få

IW synligt i samhället. Två dagar är valda för att gå ut och visa upp oss på: **Orange Day** den 25

november och Internationella kvinnodagen den 8 mars.

Orange Day

är initierat av FN och uppmärksammas över stora delar av jordklotet. FN uppmanar regeringar,

företag, organisationer, media och privatpersoner att uppmärksamma och ta ställning mot

våld mot kvinnor och barn. På vissa ställen lyser kända byggnader upp i orange. 30% av

världens kvinnor har upplevt antingen fysiskt och/eller sexuellt våld. Endast 1 av 10 offer

anmäler brottet hos polisen.

Inner Wheels syfte med **Orange Day** är att vi skall slå två flugor i en smäll

* att manifesteras mot våld mot kvinnor och barn

* att synliggöra Inner Wheel.

Samla klubben till en lunch eller vid en plats där mycket folk passerar, på ett bibliotek eller vid

mataffären. Ta på er något orange – jacka, basker, paraply, regnjacka och dela ut våra små

informationsfoldrar om IW. Ta med era roll ups eller andra reklamflaggor!

Se till att ha en TREVLIG fm/em eller kväll tillsammans– samtidigt som vi visar

upp oss!

Tänk nu inte: vad skall det tjäna till, vad skall vi göra där, vem bryr sig, jag har inget orange att

sätta på mig! Tänk i stället på de som träffas VARJE vecka på Norrmalms torg och manifesterar

mot Putins intrång i Ukraina. Varje vecka, varje månad för att visa vad man tycker, tror på och

kämpar för.

Vi kan inte förvänta oss ett direkt resultat av något slag – både **Orange Day** och Inner Wheel:s

synlighetskampanj är av arten "långsam nötning" innan vi ser någon förändring.

Vi måste ta fram ungdomlig kämparanda - tillsammans är vi starka och vi ger inte upp!

☺

Jag hittade orangea paraplyer på nätet för 100:-/st. Tänker att man kanske kunde klistra på ett

IW-märke alt. skriva med en vattenfast penna "Inner Wheel", **Orange Day** eller både och.

Meddela gärna mig om ni har idéer/tips kring den 25 november så skall jag se till att dessa tips

sprids till övriga klubbar!

Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse

Eva Gille

Nationalrepresentant 2024/2025